Um novo caminho.

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM -  CE

CNPJ N2 07.963.515/0001-36

» /

? v . * , ; . c í í , vanw
".N

S S i NA1U RA

O-V/Qjpo L '

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

As Secretarias da Casa de Saúde Adília Maria, Secretaria Municipal de Agricultura e Pecuária, Gabinete da
Prefeita, Secretaria Municipal de Políticas Públicas, Secretaria Municipal do Trabalho e Assistência Social,
Secretaria Municipal de Educação, Secretario Municipal de Saúde, Secretaria de Infraestrutura e Recursos
Hídricos, Secretaria de Cultura Turismo e Lazer, Serviço Autônomo de Agua e Esgoto, na qualidade de
Ordenadora de Despesas e no uso de suas atribuições legais, especialmente a que lhes confere o inciso XXII
do art. 4o, da Lei n° 10.520/2002 e, considerando haver o Pregoeiro cumprido todas as exigências do
procedimento de licitação cujo objeto é o Registro de Preços visando futuras e eventuais aquisições de pneus,
câmaras e protetores para manutenção da frota de veículos da Prefeitura Municipal de Boa Viagem-Ce,
resolve HOMOLOGAR, o presente processo administrativo de licitação (no que compete a estas Unidades
Gestoras), na modalidade PREGÃO tipo PRESENCIAL tombado sob o n° 2020.03.06.01-SRP, em favor
do(s) vencedor(es), de acordo com os termos do processo e do parecer da Procuradoria Geral do Município,
para que produza seus efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em favor da(s)

empresa(s):

FRANCISCO DE ASSIS OLIVEIRA RABELO-EPP, CNPJ N° 63.295.729/0001-52, venceu os itens 01

ao 41 no valor global de R$ 1.335.664,00 (Hum Milhão, Trezentos e Trinta e Cinco Mil, Seiscentos e

Sessenta e Quatro Reais).

Ciência aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes.

Publique-se.

(iagem/CE, 28 de Abril de 202C

riiisqh Sergiò Evangelista Abreu
Secretário N^unicipàl/de Agricultura e Pecuária

Joaquim Fr;
Chefe di

íistoAW^W^ Magalhães
Jabinetezla Prefeita

Francisca Marcos de Abreu
Secretária Municipal de Políticas Públicas

Francisca Rocinauda Áe Araújo Ramos
Secretária Municipal de/T rabalho e Assistência

Social

José 1 íío  Bctrres-Üalvão'"
Secrefí Municipal de Saúde

i Dias Cavalcante Vieira
Secretária Municipal de Educação

Cícero Marfins Rodrigues
Secretário de Infraestrutura e Recursos Hídricos

tidrea Al\jes de Sousa Cavalcante
^cretário-de Cultura Turismo e Lazer

ácIídesTvfateus Nunes
Diretor Operacional do Serviço Autônomo de Água e

Esgoto

Praça Monsenhor José Cândido, n° 100 -  Centro -  Boa Viagem -  Ceará
CEP.: 63.870-000